
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 82/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 13/2016 z dnia 17 grudnia 2016 roku  

w sprawie wysokości i trybu opłacania zawodniczych składek licencyjnych w 2017 r.  

w Polskim Związku Pływackim 

 

Na podstawie § 39 pkt. 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 13/2016 z dnia 17 grudnia 2016 roku w sprawie wysokości i trybu opłacania 

zawodniczych składek licencyjnych w 2017 r. w Polskim Związku Pływackim w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Opłata za przedłużenie ważności licencji zawodniczej, ważnej do końca roku 

kalendarzowego, wynosi 15 zł.”;  

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W przypadku zmiany barw klubowych w trakcie roku kalendarzowego opłata za wyrobienie 

nowej licencji zawodniczej, ważnej do końca roku kalendarzowego, wynosi 25 zł.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


